



**POLSKI
ŁAD**



Czempin, dnia 13.03.2024 r.

FZ.271.1.3.2024

Postępowanie dotyczące zadania pn.:

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Czempiniu

Gmina Czempin na podstawie art. 284 ust 1 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Prosimy o załączenie pozwoleń wodno-prawnych dla poszczególnych ujęć wody.

Czy pozwolenie wodnoprawne dopuszcza na łączny pobór wód w ilości 40 m³/h czy 60 m³/h ze wszystkich studni tzn. 20m³/h ze studni 1M i łącznie 20m³/h ze studni 1 i 4a czy na 20m³/h z każdej ze studni?

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wystąpienia o zwiększenie limitu dopuszczalnego poboru wód głębinowych?

Czy studnie głębinowe mogą pracować jednocześnie?

Odpowiedź

Zamawiający załącza pozwolenie wodnoprawne. Pozwolenie dopuszcza jednoczesny pobór po 20 m³/h każdej ze studni (1, 1M, 4a).

Zamawiający oczekuje uzyskania nowego pozwolenia wodno-prawnego na poziomie łącznie do 100,0 m³/h.

Studnie głębinowe mogą pracować jednocześnie.

Pytanie 2

Prosimy o sprecyzowanie pojęcia zagospodarowanie terenu, w szczególności czy w zakres robót wchodzi wykonanie dróg, chodników, opasek i innych utwardzeń a jeżeli tak to o jakiej orientacyjnej powierzchni. Prosimy też o potwierdzenie że zjazd z drogi powiatowej pozostaje bez zmian oraz że nie jest wymagane wykonanie nowego ogrodzenia lub bramy wjazdowej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykonanie dróg, chodników, opasek i innych utwardzeń należy tak zaprojektować, aby obecny ciąg komunikacyjny stanowił jedność z nowoprojektowaną stacją uzdatniania wody (istniejące płyty betonowe).

Należy założyć ułożenie w nowej części komunikacyjnej „nowych” płyt betonowych (drogowych zbrojonych). Płyty o wymiarach 3,00 x 0,80 x 0,15 m lub 3,00 x 1,00 x 0,15 m lub 3,00 x 1,50 x 0,15 m.

Przed ułożeniem płyt należy wcześniej wyrównać grunt (koryto wyrównujące), ułożyć kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie o średnicy 31mm (warstwa 10-15cm), następnie warstwę 5 cm piasku i na to ułożyć płyty betonowe ułożone w poprzek tj. szerokości 3,0 m.

Powierzchnia drogi będzie wynikała z lokalizacji zaprojektowanej stacji i połączeniem jej z istniejącymi płytami drogowymi, w tym przy głównym wejściu nowego SUW, plac manewrowy o wymiarach niezbędnych do prowadzenia prac eksploatacyjnych, serwisowych itp.

Teren po pracach należy przywrócić do stanu pierwotnego tj. np. w miejscu zniszczonych trawników należy zasiać nową trawę itp.

Dodatkowo potwierdzamy, że zjazd z drogi powiatowej pozostaje bez zmian, oraz że nie jest wymagane wykonanie nowego ogrodzenia oraz bramy wjazdowej.

Pytanie 3

W związku z zapisem dotyczącym przyłącza energetycznego prosimy o podanie jaka jest aktualna moc przyłączeniowa określona w Umowie z dostawcą energii oraz jakie jest maksymalne zabezpieczenie przedlicznikowe.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że moc przyłączeniowa wynosi 45 kW, natomiast zabezpieczenie przedlicznikowe 160A.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie że nie jest wymagana wymiana kabli zasilających dla pomp głębinowych. Jednocześnie, w związku z wymaganą wymianą obudów i armatury, prosimy o informację czy do studni doprowadzone są inne kable (sterownicze, zasilające) które będzie można wykorzystać do podłączenia ogrzewania obudowy i aparatury pomiarowej.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że nie jest wymagana wymiana kabli zasilających dla pomp głębinowych.

Do każdej studni doprowadzony jest kabel zasilający pompy głębinowe, należy tak rozwiązać układ elektryczny, by do ogrzewania wykorzystać zasilanie energetyczne z istniejącego kabla zasilającego pompy głębinowe (dodatkowy układ zdalnie załączający pompę głębinową znajdujący się w skrzynce elektrycznej przy obudowie studni).

Pytanie 5

Czy zamawiający zgodzi się na zamianę zbiorników retencyjnych stalowych na zbiorniki retencyjne żelbetowe wylewane na „mokro” na budowie, przy zachowaniu takiej samej objętości oraz cech użytkowych jak dla opisanych w PFU zbiorników stalowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę zbiorników retencyjnych stalowych na zbiorniki retencyjne żelbetowe wylewane na „mokro” na budowie.

Pytanie 6

Proszę o wyznaczenie nowego terminu odbycia wizji lokalnej.



**POLSKI
ŁAD**

BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Odpowiedź

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 14.03.2024 r. o godz. 11.00 w Stacji Uzdatniania Wody w Czempiniu, ul. Wodna (działka nr ewid. 942/2 i 933/7, obręb Czempień).

Z up. Burmistrza

Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza
Gminy Czempień

Sprawę prowadzi:

Joanna Michalska

Tel. 61/28-26-703, wew. 133

j.michalska@ug.czempin.pl

Kierownik Referatu

Paulina Adamczak
mgr Paulina Adamczak